PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 30»   июня 2020 года                          с. Разъезжее                             № 18п
Об отмене постановления от 15.06.2020 №17п « О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»
	        В целях приведения нормативно правовой базы администрации  Разъезженского  сельсовета в соответствие с действующим, законодательством, руководствуясь ст. 30 Устава  Разъезженского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации  Разъезженского  сельсовета от 15.06.2020 №17п « О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья» отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского сельсовета                                 Т.Ф. Вербовская